Заведующему МКДОУ Детский сад № 34                 «Радуга» г. Новомосковск
Бочаровой Е.Н.
от ________________________________

(полностью Ф. И. О.
_________________________________

родителя (законного представителя))
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

( полностью Ф.И.О ребенка)
______________________________________________________________________________________________________________________
в Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 34 «Радуга»
Дата рождения: _______________________________________________________________
Место рождения: _____________________________________________________________
Родители (законные представители)

мама (Ф.И.О., телефон) _______________________________________________________

____________________________________________________________________________

папа (Ф.И.О., телефон) ________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Домашний адрес: _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю

1. копию свидетельства о рождении.

2. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.
3. копию паспорта заявителя.

____________________                                     __________________
(дата)                                                                  (подпись)